АДМИНИСТРАЦИЯ

ТОРГУНСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СТАРОПОЛТАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от «20» февраля 2020 года
	                                  № 06

«О признании утратившим силу постановления администрации
Торгунского сельского поселения от 28.12.2015 №131
«Об утверждении Порядка формирования, утверждения и ведения планов закупок товаров, работ, услуг  для обеспечения муниципальных нужд Торгунского сельского поселения Старополтавского муниципального района Волгоградской области»

Рассмотрев протест прокурора Старополтавского района Волгоградской области от 20.01.2020 №7-22-2020,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Постановление администрации Торгунского сельского поселения от 28.12.2015 №131 «Об утверждении Порядка формирования, утверждения и ведения планов закупок товаров, работ, услуг  для обеспечения муниципальных нужд Торгунского сельского поселения Старополтавского муниципального района Волгоградской области» признать утратившим силу.
2. Обнародовать настоящее постановление в установленных местах и разместить в сети интернет на сайте Торгунского сельского поселения.
	Глава Торгунского

сельского поселения:                                                                    И.Б.Шавленов
АДМИНИСТРАЦИЯ

ТОРГУНСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СТАРОПОЛТАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

Заместителю прокурора Старополтавского района Волгоградской области

Надворному О.Ю.
30.01.2020
На Ваш протест от 20.01.2020 №7-22-2020 на Постановление администрации Торгунского сельского поселения от 28.12.2015 №131 «Об утверждении Порядка формирования, утверждения и ведения планов закупок для обеспечения муниципальных нужд Торгунского сельского поселения Старополтавского муниципального района Волгоградской области» сообщаю, что протест рассмотрен и подлежит удовлетворению.

После согласования  Проекта  Постановления администрации Торгунского сельского поселения «О признании утратившим силу Постановления администрации Торгунского сельского поселения 16.12.2015 №79 «Об утверждении Порядка формирования, утверждения и ведения планов закупок для обеспечения муниципальных нужд Торгунского сельского поселения Старополтавского муниципального района Волгоградской области»  с прокуратурой Старополтавского района, согласно заключенному соглашению от 25.02.2019 о взаимодействии в сфере правовой деятельности, данное постановление будет признано утратившим силу согласно доводам, указанным в протесте, о чем вас уведомим дополнительно.
Глава Торгунского

сельского поселения:                                                                                           М.Д. Умаров
АДМИНИСТРАЦИЯ

ТОРГУНСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СТАРОПОЛТАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

____________________________________________________________________________
Прокурору Старополтавского района Волгоградской области

Гермашевой Л.А.
30.01.2020

В соответствии с Соглашением о взаимодействии в сфере правотворческой деятельности от 25.02.2019, заключенном администрацией Торгунского сельского поселения и прокуратурой Старополтавского района направляю проект правового акта для изучения на предмет соответствия действующему законодательству:
-проект
Постановления администрации Торгунского сельского поселения «Об отмене Постановления администрации Торгунского сельского поселения от 16.12.2015 №79 «Об утверждении Порядка формирования, утверждения и ведения планов закупок для обеспечения муниципальных нужд Торгунского сельского поселения Старополтавского муниципального района Волгоградской области».
Приложение: на __л.

Глава Торгунского

сельского поселения:                                                                                           М.Д. Умаров
АДМИНИСТРАЦИЯ

ТОРГУНСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СТАРОПОЛТАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

Заместителю прокурора Старополтавского района Волгоградской области

Надворному О.Ю.
20.02.2020

 На Ваш протест от 20.01.2020 №7-22-2020 на Постановление администрации Торгунского сельского поселения от 28.12.2015 №131 «Об утверждении Порядка формирования, утверждения и ведения планов закупок для обеспечения муниципальных нужд Торгунского сельского поселения Старополтавского муниципального района Волгоградской области» дополнительно сообщаю, что протест рассмотрен и удовлетворен.

Постановлением администрации Торгунского сельского поселения от 20.02. 2020 года № 06 «Об признании утратившим силу Постановления администрации Торгунского сельского поселения от 28.12.2015 №131 «Об утверждении Порядка формирования, утверждения и ведения планов закупок для обеспечения муниципальных нужд Торгунского сельского поселения Старополтавского муниципального района Волгоградской области» опротестованный правовой акт признан утратившим силу.
Глава Торгунского

сельского поселения:                                                                                       И.Б.Шавленов
А.А.

п. - 3.